



**TRAKYA
BİRLİK**

Sayı:43

Mart 2006

TRAKYA YAĞLI TOHUMLAR TARIM SATIŞ KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİNİN ÜCRETSİZ AYLIK YAYIN ORGANIDIR

TRAKYA BİRLİK' TEN

Ortaklarımızın ekonomik menfaatlerini koruyoruz

Bu işyılında ikinci kez kullandırılan nakdi kredi özelliğini taşıyan mazot kredisi dağıtılması, her yıl ayçiçeği ekim döneminde yapılan rafine yağ ve margarinde indirimli satış kampanyası başlatılması ve toz- pelet küspede ayçiçeği harmanı sonunda ödemeli kampanya, Mart ayında ortaklarımıza ekonomik menfaat sağlanmasına yönelik olarak gerçekleştirdiğimiz uygulamalar arasında bulunmaktadır.

15 Mayıs'ta kooperatiflerimizce ortaklarımızdan alınmaya başlanacak olan rekolte beyannamelerinde yeni bir uygulama gerçekleştirilecektir. Birliğimizin ayçiçeği alımları öncesinde daha net bir şekilde bilgilendirilmesi ve yapılacak planlama sonrasında mübaya malzemelerinin daha sağlıklı olarak temini, finansal programlarımızın en ekonomik şekilde gerçekleştirilebilmesi amaçları doğrultusunda başlatılacak uygulamada, ortaklarımızdan çiftçi belgesi istenecek ve beyannameler Kooperatiflerimizde doldurulacaktır. Daha önce 15 Ağustos'a kadar kabul edilen beyanname verme süresi bu yıl 15 Temmuz'da sona erecektir.

Geçtiğimiz aylarda uygulamaya konulan tohumluk, kimyevi gübre, toz-pelet küspe, fenni yem ve zirai ilaçtan sonra, bu ay yaprak gübresi için de satış fiyatlarının Kooperatiflerimizce belirlenmesi uygulaması başlamıştır.

Ayçiçeği destekleme primlerinin Nisan ayında ödenmeye başlaması ortağımız için iyi bir gelişmedir. Ancak gelecek yıl ödenecek prim miktarının önceden açıklanması ve ödemelerin ayçiçeği hasadı döneminde yapılması üretici nezdinde ayçiçeğini daha cazip hale getirecek, böylelikle üretim artarak ülkemizin petrolden sonra en fazla döviz ödediği ayçiçeği ve hamyağ ithalatı azalacaktır.

Bu ay camiamızın üzen bir olay eski Genel Müdürümüz Muhittin Soyer'in vefatı olmuştur. Merhum Soyer'e Allah'tan rahmet, ailesi ve yakınları ile camiamıza başsağlığı dileriz.

Yeni sayımızda buluşuncaya kadar hepinize bereketli ve sağlıklı günler dileriz.

**Trakya Birlik
Yönetim Kurulu**

İki ödül birden

***Birliğimiz Kurumlar Vergisinde en yüksek vergi ödeyenler ve istihdam yaratanlar dallarında iki ödül alırken, iştirakimiz TBS'de en yüksek vergi ödeyenler arasında ödüllendirildi**

Edirne Ticaret ve Sanayi Odası tarafından geleneksel olarak düzenlenen, en çok vergi ödeyen mükellefler

ödül töreninde Birliğimiz iki dalda plakette ödüllendirildi.

Maliye Bakanı Kemal Unakıtan ve TOBB Genel



Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu'nun katıldığı tören, 24 Mart 2006 günü Edirne Ticaret Borsası Salonunda yapıldı.

Edirne Arda Vergi Dairesinde kayıtlı bulunan kurumlar vergisi mükellefleri sıralamasında Birliğimiz, yine birinci sıradaki yerini kimseye bırakmadı.

Birliğimizin birincilik ödülü Maliye Bakanı Kemal Unakıtan tarafından Yönetim Kurulumuz Başkanı Rafet Sezen'e verildi.



Arda Vergi Dairesi mükellefleri ödül töreninde iştirakimiz olan Trakya Birlik Sigorta Acentalığı

Limited Şirketi de ödülle layık görüldü.

Arda Vergi Dairesinde kayıtlı bulunan kurumlar vergisi mükellefleri arasında en fazla

vergi tahakkuk eden şirketlerden olan iştirakimiz TBS Ltd. Şirketi adına başarı plaketi, Şirket Müdürü Cebbar Demirel Maliye Bakanı Kemal Unakıtan'ın elinden aldı.

Etso'nun ödül töreninde Birliğimiz bir ödülü de en çok istihdam yaratan iş yerleri sıralamasında aldı.



Bu kategorideki ödülü Birliğimiz adına Yönetim Kurulu Başkanı Rafet Sezen'e TOBB konsey başkanı Nafi Güral taktim etti.

Yönetim ve Denetim Kurulumuz Kooperatiflerimizi geziyor

Birliğimiz Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri, bağlı Kooperatiflerimizdeki sorunların yerinde tespiti amacıyla gerçekleştirdikleri inceleme gezilerine devam ediyor.

Şubat ayının son haftasında yapılan 827 Sayılı Bandırma ve 802 Sayılı Gönen Kooperatiflerimizin ziyaretlerinin ardından, Mart ayı içinde 774 Sayılı Çatalca, 271 Sayılı Muratlı, 222 Sayılı İpsala ve 831 Sayılı

Meriç Kooperatiflerimize ziyaret gerçekleştirildi. Ziyaretlerde, Birliğimiz Yönetim ve Denetim Kurulu üyeleri ile Kooperatiflerimizin Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri biraraya geldi.

Toplantıda, Birliğimizin ve Kooperatiflerimizin son durumları, yapılan ve gerçekleştirilmesi planlanan çalışmalar ayrıntılı bir şekilde ele alındı.



Yönetim ve Denetim Kurulumuz Kooperatiflerimizi geziyor



774 Çatalca Koop.



222 İpsala Koop.



831 Meriç Koop.

Atananlar görevlerine başladı

Birliğimiz İnsan Kaynakları Müdürlüğü'nde münhal bulunan Müdür Yardımcılığı görevine Müfettiş Özerk Dığın atandı.

Birliğimiz Yönetim Kurulu'nun 21 Mart 2006 tarihli toplantısında aldığı karar ile İnsan Kaynakları Müdür Yardımcılığı görevine atanan Dığın yeni görevine başladı.

Şefliklere yapılan atamalar

Öte yandan İdari şeflik, muhasebecilik ve veznedarlık sınavlarında başarılı olan personelin münhal bulunan kadrolara ataması yapıldı.

Birliğimiz Yönetim Kurulu'nun 9 Mart 2006 tarihli toplantısında aldığı kararla Birliğimiz İç ve Dış Ticaret Müdürlüğü uzman memuru Mehmet Taş İç ve Dış Ticaret Müdürlüğü'ne Şef, Kooperatifler Müdürlüğü memuru Boğaç Elibol Kooperatifler Müdürlüğü'ne Şef, Mamul Satış ve Bayilik Organizasyon Müdürlüğü Memuru İlhan Ateş Mamul Satış ve Bayilik Organizasyon Müdürlüğü'ne Şef, Muhasebe Müdürlüğü veznedarı Ersin Güneş Muhasebe Müdürlüğü'ne veznedarlık uhdesinde kalmak kaydı ile Şef olarak atandı.

Kooperatiflerimizdeki atamalar

Yönetim Kurulumuzun aynı toplantısında, 132 Sayılı Babaeski Kooperatifimiz memurlarından Namık Koçak'ın aynı Kooperatifimize veznedar, 266 Sayılı Hayrabolu Kooperatifimiz veznedarı Hasan Yılmaz'ın 210 Sayılı Tekirdağ Kooperatifimize muhasebeci, 266 Sayılı Hayrabolu Kooperatifimiz veznedarı Hamdi Koç'un veznedarlık uhdesinde kalmak kaydı ile aynı Kooperatifimize muhasebeci 470 Sayılı Silivri Kooperatifimiz Memuru Gökmen Esin'in aynı Kooperatifimize veznedar, 694 Sayılı Havsa Kooperatifimiz veznedarı Ersoy Pelvan'ın aynı Kooperatifimize muhasebeci, 694 Sayılı Havsa Kooperatifimiz uzman memuru Özcan Sönmez'in aynı Kooperatifimize veznedar, 705 Sayılı Balıkesir Kooperatifimiz memuru Asiye Barlas İnceboy'un aynı Kooperatifimize veznedar, 802 Sayılı Gönen Kooperatifimiz memuru Bülent Köteylili'nin aynı Kooperatifimize veznedar, 827 Sayılı Bandırma Kooperatifimiz veznedarı Hakan Buttannı'nın veznedarlık uhdesinde kalmak kaydı ile aynı Kooperatifimize muhasebeci, olarak atanması kararlaştırıldı.

İdari şeflik, muhasebecilik ve veznedarlık görevlerine ataması yapılan personelimiz görevlerine başladı.

Rafine yağ ve margarinde ortaklarımıza yeni bir kampanya

Birliğimiz Yönetim Kurulu geçen ayçiçeği alım kampanyasında ürün teslim eden ortaklarımıza ürün bedelinden tahsil edilmek üzere indirimli fiyattan verilen rafine ayçiçek yağı ve margarinde, kampanya dönemindeki talep yoğunluğunun azaltılması, ortaklarımızın ekonomik durumlarına şimdiden katkı sağlanması amacıyla, yeni bir satış kampanyası başlatılmasını kararlaştırdı.

Rafine yağ ve margarin bedellerinin 30 Eylül 2006 tarihinde teslim edilecek ürün bedelinden veya nakdi olarak tahsil edileceği kampanya çerçevesinde yapılacak olan satışlarda faiz uygulanmayacak.

Birliğimize bağlı 48 Kooperatifimizce kampanyada yapılacak satışlarda

18 Kg.'lık Bıryağ Rafine ayçiçek yağı için	34,70 YTL.
10 Kg.'lık Bıryağ Rafine ayçiçek yağı için	19.60 YTL
1 paket Birma margarin için	0.40 YTL.
1 Koli Birma margarin için	19.20 YTL.
1 paket Trakma margarin için	0.32 YTL.
1 Koli Trakma margarin için	15.36 YTL.

fiyat uygulanacak.

2005/2006 İşyılında ürün teslim eden ortaklarımızın faydalanacağı uygulamada azami alınabilecek mamul miktarı 5 Adet 18 Kg.'lık veya 10 Adet 10 Kg.'lık rafine ayçiçek yağı, ve 5 Koli Birma veya Trakma margarinle sınırlı bulunuyor. Kampanya 30 Nisan 2006 tarihinde sona erecek.

Toz pelet küspede kampanya

Birliğimiz karma yem fabrikalarında üretilen ve Kooperatiflerimiz kanalı ile ortaklarımız ve ortak olmayan üreticilere satışı yapılan toz-pelet küspede bedeli en geç 30 Eylül 2006 tarihinde ödenmek üzere yeni bir satış kampanyası başlatıldı.

Birliğimize bağlı 48 Kooperatifimizde uygulanacak satış kampanyasında belirlenecek cuval ambalajlı toz-pelet küspe satış fiyatları 90 gün vadeli satış fiyatlarından düşük olmayacak.

Kampanya, 27 Mart 2006 ile 28 Nisan 2006'da tarihleri arasında geçerli olacak.

Muhittin Soyer'i kaybettik



Muhittin Soyer (solda) dönemin Sanayi ve Ticaret Bakanı H.Cahit Aral'a Entegre Tesislerimizde bilgi verirken.

Birliğimizin eski Genel Müdürlerinden Muhittin Soyer, 17 Mart 2006 günü Bursa'da geçirdiği kalp krizi sonunda 75 yaşında vefat etti.

Ziraat Bankası Kooperatifler Müfettişliği

görevini sürdürürken, 21.01.1980 tarihinde Birliğimiz Genel Müdürlüğüne atanan Muhittin Soyer, bir dönem mevzuat gereği Genel Müdürlük görevi ile birlikte Yönetim Kurulu Başkanlığını da üstlenmişti. Muhittin Soyer, 09.01.1989 tarihinde Fiskobirlik Genel Müdürlüğüne atanması nedeniyle Birliğimiz Genel Müdürlüğü görevinden

ayrılmıştı.

Birliğimizin Genel Müdürlüğünde bulunduğu dönemde pek çok yatırımların gerçekleştirilmesinde katkısı bulunan Muhittin Soyer evli ve bir çocuk babasıydı.

Soyer'in cenazesi aynı gün doğum yeri olan Bursa'nın Gündoğdu Köyü'nde defnedildi.



Muhittin Soyer (ortada) Birliğimiz Yönetim Kurulunda aynı dönemde görev yaptığı Evren Bulut (solda) ve Osman Adsoy (sağda) ile emekliler gecesinde biraraya gelmişti.

Personel eğitimi çalışmalarına başlandı



Birliğimize bağlı kooperatiflerimizde görevli personelin eğitimine yönelik çalışmalara başlandı.

alacak olan Tekirdağ Kooperatifimiz Müdürü Enver Koçan, Lalapaşa Kooperatifimiz Müdürü Kamil

Uçar, Malkara Kooperatifimiz Müdürü Şenol Ertan, Çorlu Kooperatifimiz Müdürü Yüksel Seven, Enez Kooperatifimiz Müdürü Mehmet Ali Başak ile biraraya gelerek eğitim çalışmasının çerçevesini belirledi.

Birliğimize bağlı 48 Kooperatifimiz personelinin tamamının katılacağı eğitim çalışmasına ilk adımın Nisan ayında atılması planlanıyor.



**TRAKYA
YAĞLI TOHUMLAR
TARIM SATIŞ
KOOPERATİFLERİ
BİRLİĞİ**
Adına
Sahibi: İsa GÖKÇE
Genel Müdür

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Adnan TEKÇE
Gn. Md. Yrd.
OFSET HAZIRLIK:
Trakya Birlik Genel Müdürlüğü
Halkla İlişkiler ve Eğitim Müdürlüğü
BASKI
Edirne Haber Matbaası
TEL - Fax: 0 284 213 61 14

İLETİŞİM
Tel: 0 284 214 55 22 Pbx
Fax: 0 284 225 30 60-61
Mail: trakyabirlik@trakyabirlik.com.tr
Adres: 1. Murat Mah.
Zübeyde Hanım Cad. No:2
PK:88
22030 EDİRNE

Birliğimiz Yönetim Kurulu biyodizel konusunda önerilerini açıkladı:

"Yurtiçinde üretilen biyodizele ÖTV ve KDV muafiyeti getirilmeli"

Birliğimiz Yönetim Kurulu biyodizel konusundaki yasal düzenlemelerin son aşamaya gelmesi nedeniyle görüşlerini dile getiren bir basın açıklaması yaptı.

Yönetim Kurulumuzun açıklamasında yurtiçinde üretilen bitkisel tohumların yağlarından elde edilen biyodizele ÖTV muafiyeti ve diğer özendirici vergisel düzenlemeler getirilmesi gereği vurgulanırken, ithal tohum ve bitkisel yağlardan

durum mevcut üretim politikası ile tam uyuşmadığından ve mevcut tarım ürünleri üretimini olumsuz etkileyerek dışa bağımlılığı arttıracığından, standardın yeniden ele alınarak ülkemizde üretilen ürünleri de kapsayan ulusal bir standardın belirlenmesi önem arz etmektedir.

Paragraf eklendi ama...

Biyodizeli sadece bir yakıt olarak değerlendirilmiyor, tarıma ve tarımsal imalat

üretilen biyodizelin tümü ÖTV ve KDV'den muaf olmalı, ithal tohum ve bitkisel yağlardan elde edilecek biyodizele mutlaka ÖTV ve KDV uygulanması gerekmektedir. Çünkü, bu durum Türk tarımının ve Türk çiftçisinin geleceği ve geliri açısından çok önemli olup, iç piyasada yerli yağlı tohum üretimini alternatif ürünlere göre cazip hale getirecek ve ülkemizdeki ihtiyaç fazlası buğday ekim alanlarının ve atıl kalan tarıma elverişli alanların kullanılmasını sağlayacaktır.

Yurtdışından ithal edilen tohum ve bitkisel yağlardan elde edilecek biyodizelin ÖTV ve KDV'den muaf tutulması durumunda; yerli üretim, sanayi tarifesinden düşük vergi oranları ile ithal edilecek bitkisel yağlarla rekabet edemeyecek ve neticede biyodizel üretiminde kullanılmadığı gibi ucuz ithal edilen bitkisel yağların taşıyıcı yoluyla gıda sanayiinde de kullanılmasının yolunu açacaktır. Bu da yerli üretimin rekabet gücü zayıflatarak Türk tarımı ve üreticisini olumsuz etkileyerek dışa bağımlılığımızı daha da arttıracaktır.

Birliğimizce, biyodizel üretim yatırımı için Genel Kurulumuzdan onay alınmış olup, konu ile ilgili mevzuatın tamamlanmasını müteakip gerekli yatırımlar yapılarak, Türk çiftçisinin gelirinin ve üretiminin artırılarak dışa bağımlılığın azaltılması yönünde her türlü çalışma yapılacaktır."

Ortaklarımıza yeni hizmet: Tarım Kireci

Birliğimizce bayilik şartlarında tarım kireci temin edilerek Kooperatiflerimiz kanalı ile ortaklarımıza satışı yapılacaktır.

Birliğimize bağlı 48 Kooperatifimizde uygulanacak satış fiyatı gübre, zirai ilaç ve fenni yemde olduğu gibi kooperatif yönetim kurulu tarafından belirlenecek.

Ortaklarımızın tarım kireci ihtiyaç miktarları konusunda kooperatiflerimiz tarafından talepler toplanmaya başladı.

Barkisan markalı tarım kireci 50 Kg'lık ambalajlarla satışa sunulacaktır.



Kooperatif Müdürlerimize eğitim semineri

Birliğimize bağlı Kooperatiflerimiz Müdürleri bir gün süreli eğitim seminerine tabi tutuldu.

2 Mart 2006 tarihinde Entegre Tesislerimizde düzenlenen seminere Birliğimize bağlı 48 Kooperatif Müdürü katıldı.

Kooperatiflerimizin karlılığının artırılmasına yönelik yeni uygulamaların ele alındığı semineri Genel Müdürümüz İsa Gökçe ve Genel Müdür Yardımcımız Adnan Tekçe yönetirken, Genel Müdürlüğümüz Kooperatifler Müdürü Muhlis Demirhan, Tarım Müdürü Dr. Gülay Kaya, Muhasebe Müdür Yardımcısı Emrullah Işık, Bilgi İşlem Müdür Yardımcısı V. Caner Dalkıran ve Trakya Birlik Sigorta Acentalığı Limited Şirketi Müdürü Cebbar Demirel tarafından müdürlüklerinin görev alanına giren konularda açıklamalarda bulunuldu.



Araçlarımıza Trakyağ görseli

Birliğimiz ve bayilerimizin araçlarının Biryag markalı ürünlerimizin logoları ile kaplanması konusundaki çalışmalar devam ederken, özellikle Anadolu bayilerimiz tarafından pazarlanması için üretilen Trakyağ markalı ürünümüzün araçlarda uygulanacak olan tasarımları tamamlandı.

Tasarım çalışması Birliğimize reklam hizmetleri veren Markom Leo Burnett Reklam Ajansı tarafından yapılan Trakyağ markalı ürünümüzle ilgili uygulama ise araç giydirme ihalesini kazanan Görsel Reklam tarafından gerçekleştirilecek.

Mazot kredisi dağıtılıyor

Birliğimiz Yönetim Kurulu, 2005/2006 İşıyılında ortağı bulunduğu Kooperatife ayçiçeği teslim eden ortaklarımıza nakdi olarak 27 Mart 2006 tarihinden itibaren dağıtılmasına karar verilen Mazot Kredisi dağıtımı 14 Nisan 2006 günü çalışma saatinde sona erecek.

Birliğimiz Yönetim Kurulu her yıl Nisan ayında dağıtılan Mazot Kredisinin Edirne ve çevresinde yaşanan sel felaketi nedeniyle bu yıl daha önce dağıtılmasına karar verdi.

Birlimize bağlı 48 Kooperatif kanalı ile dağıtılan Mazot Kredisi Kurban Bayramı öncesinde nakit olarak dağıtılan Destekleme Kredisinden sonra bu işyılında ikinci kez nakdi olarak dağıtılan kredi özelliğini taşıyor.

Kredi limitleri

Mazot Kredisi, vadesi geçen borcu bulunmayan ortaklarımıza 2005/2006 İşıyılı kampanya döneminde teslim ettikleri ayçiçeği ürün miktarına göre,

0-1 ton arası ürün döken ortaklarımıza	100 YTL.
1-3 ton arası ürün döken ortaklarımıza	200 YTL.
3-5 ton arası ürün döken ortaklarımıza	400 YTL.
5-10 ton arası ürün döken ortaklarımıza	500 YTL.
10 ton üzeri ürün döken ortaklarımıza	750 YTL.

limitlerde olmak üzere kullandırılıyor.

9 bin ortağımız faydalanmıştı

Durumları uygun olduğu halde daha önce kullandırılmış olan Destekleme Kredisi kullanmayan ortaklarımıza da talep etmeleri durumunda yağlık ayçiçeği ürün teslimat miktarlarına göre belirlenmiş olan ve daha önce kullanmadıkları Destekleme Kredisi limitlerinin de yeni kullandırılan nakdi Mazot Kredisi ile birlikte kullandırılıyor.

Mazot Kredisi 31.10.2006 vadeli olarak kullandırılacak olup, vade tarihine kadar % 19 oranında faiz uygulanacak.

29 Mart tarihi itibarı ile 8 bin 401 ortağımıza 5 milyon 979 bin YTL tutarında mazot kredisi dağıtıldı.

Ortaklarımızın ekonomik durumlarının güçlendirilmesi, yağlık ayçiçeği ekiminin teşvik edilmesi amacı doğrultusunda Kurban Bayramı öncesinde verilen 2005/2006 işyılına ilk nakdi kredisi olan Destekleme Kredisi kapsamında 9 bin 580 ortağımıza 4 milyon 969 bin YTL. dağıtılmıştı.



elde edilecek biyodizele mutlaka ÖTV ve KDV uygulanması istendi

Yönetim Kurulumuzun açıklaması şöyle:

"Son yıllarda petrol fiyatlarında meydana gelen anormal derecedeki artışlar, fosil yakıtların küresel ısınmaya neden olan olumsuz çevresel etkileri, petrol konusunda dışa bağımlılıktan dolayı enerji kaynaklarını çeşitlendirme ihtiyacı gibi nedenlerle petrol türevi olarak elde edilen motor yakıtı ve motor yağlarına alternatif yenilenebilir enerji kaynağı olarak bitkisel yağlar gündeme gelmiş ve bu çerçevede de biyodizel üretiminde kullanılan pamuk, kanola, soya, ayçiçek vb bitkilerin önemi bir kat daha artmıştır. Gelişmiş ülkelerde yaklaşık 20 yıldır gündemde olan biyoyakıtlar, ülkemizde son yıllarda tartışma konusu olmuş ve biyoyakıtlara ilişkin mevzuat çalışmaları son aşamaya gelmiştir.

Standart yeniden belirlenmeli

Standartların belirlenmesinde, ülkeler biyodizel çalışmalarında öncelikli olarak kendi tarım politikaları doğrultusunda biyodizelin hammaddesi olan bitkisel yağların önemini ve ihtiyacını arttıracak şekilde standartlar oluşturmuşlardır. Ülkemizde ise, biyodizel standardı; Avrupa standardı gibi kanola yağını işaret etmektedir ve bu

sanayiine katkısı olacak şekilde, yurtiçinde üretilen bitkisel tohumların yağlarından elde edilen biyodizele ÖTV muafiyeti ve diğer özendirici vergisel düzenlemeler ile önünün açılması gerekmektedir. Bu amaçla, Enerji Verimliliği Tasarısı Taslağı'nın Madde 16, Ek Madde 1 kısmına "Dağıtıcılar ve Rafineriler, Tarım Birlik ve Kooperatifleri ile Birlik ve Kooperatiflerin biyodizel üreticileri teslim ettiği tarım ürünlerinden üretilebilecek miktarı geçmemek üzere tarım ürünü teslimi karşılığı bu Birlik ve Kooperatiflere ortakların tüketimleri miktarında Maliye Bakanlığı'nın düzenlemeleri doğrultusunda ÖTV ve KDV'den muaf motorin veya biyodizel (saf veya harmanlanmış) verecek anlaşmalar yapabilir. Bu şekilde, Tarım Birlik ve Kooperatiflerine verilen akaryakıt, Birlik ve Kooperatif ortaklarına tüketim miktarları gözönünde bulundurularak dağıtılır. Ancak, ortakların tüketimlerinden fazla olan miktarlar, Birlik veya Kooperatifler tarafından dağıtıcılara satılır. Birlik ve Kooperatif ortağı kişilerin piyasada biyodizel satışları yasaktır" şeklinde bir paragraf eklenmiştir.

Yağlı tohum üretimini arttıracak

Ancak, bu yeterli olmayıp, yerli bitkisel yağlardan

Rekolte beyannamelerinde yeni uygulama

TRAKYA YAĞLI TOHUMLAR TARIM SATIŞ KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİ

SERİ:.....
NO :.....

..... Sayılı Yağlı Tohumlar Tarım Satış Kooperatifi Müdürlüğü'ne/../2006

Anasözleşmenin 14. maddesi gereğince vermiş olduğum ortaklık beyannamesinde dekar araziden teslimini taahhüt ettiğim kilogram ayçiçeği mahsulüne karşılık, ekte sunmuş olduğum Çiftçilik Belgesinden de anlaşılacağı üzere dekar araziden bu günkü rekolte vaziyetine göre elde edebileceğim ürün durumu ve kooperatife teslim edebileceğim ürün miktarını, Anasözleşmemizin 56'ncı maddesi mucibince aşağıdaki şekilde bildiriyorum.

Tarlanın mevkii	Tarlanın Dekarı	Dekara Ortalama Verim	Tahmini Toplam Üretim	Dolgu/Alan Gölge Desteklene Ödenen Eski Alınacak İlçe Tarım Md. Onaylı Çiftçilik Belgesinde Arçilek Üretimine Ait Dekar	Kooperatife Teslimi Taahhüt Edilen Miktar

Kooperatife teslim edeceğim miktar kg olacaktır.

Sıra Numarası:
Alındığı Tarih:/../...

ORTAĞIN:
Numarası :.....
Adı - Soyadı :.....
İMZA :.....

Son Üç İş Yılı İstatistiksel Bilgiler

	2003 / 2004	2004 / 2005	2005 / 2006
Verdiği Rekolte Bey. (Kg.)			
Teslim Ettiği Miktar (Kg.)			
Alınan Kompoze Gübre Mik. (Kg.)			
Alınan Azotlu Gübre Mik. (Kg.)			
Alınan İMİ Grubu Ayç. Tohum Mik. (Torba)			
Alınan Diğer Ayç. Tohum Mik. (Kg.)			
Alınan Trifloralin Tıpkılı İlçe Mik. (Lt.)			
Alınan İntervis Tıpkılı İlçe Mik. (Lt.)			

Rekolte Beyannamesi Değerlendirme Formu

Yönetim Kurulumuzun tarih, sayılı oturumunda no'lu ortak 'ın verdiği rekolte beyannamesinde taahhüt edilen miktar ile çiftçilik belgesinde beyan edilen miktarlar, ayrıca son üç iş yılına ait istatistiksel bilgilerin değerlendirilmesi neticesinde taahhüt edilecek ürün miktarının kg. olmasına karar verilmiştir.

Üye Üye Üye Başkan V. Başkan

Ortaklarımız tarafından Kooperatiflerimize verilen Rekolte Beyannamelerinde yeni uygulama başlatıldı.

Birliğimiz Yönetim Kurulu, a l ı m k a m p a n y a s ı h a z ı r l ı k l a r ı n ı n e k o n o m i k olarak planlamasının gerçekçi bir şekilde yapılabilmesi için, 2005/2006 İşyılında başlatılan uygulama ile rekolte beyannamesi 15 Mayıs-15 Temmuz tarihleri arasında alınmasını kararlaştırdı.

Yeni modelin özellikleri

O r t a k l a r ı m ı z beyannamelerini, ortağı bulunduğu kooperatife giderek, bizzat dolduracak.

Rekolte beyannamesi verilirken ortak tarafından il veya ilçe tarım müdürlüğü onayı bulunan mevcut yıla ait Çiftçilik Belgesi ibraz edilecek.

Çiftçilik Belgesini ibraz edemeyen üreticiler ortaklıktan çıkarılacak.

Çiftçilik Belgesinde yer alan arazi ve ürün bilgileri

kontrol edilerek, rekolte beyanları Kooperatif Ortak mutabakatı ile belirlenecek ve beyanname bilgisayar ortamında doldurulacak.

Rekolte beyannamesinde son üç iş yılına ait istatistiki bilgiler de yer alacak.

Kooperatifçe doldurulacak Rekolte Beyannameleri ortak tarafından imzalanacak ve Anasözleşme hükümleri d o ğ r u l t u s u n d a Kooperatiflerimizin Yönetim Kurullarınca gerekli kontrollerin yapılmasını müteakiben uygun görülmesi halinde onaylanacak.

Neden değiştirildi?

Daha önce 15 Mayıs-15 Ağustos tarihleri arasında a l ı n a n r e k o l t e beyannamelerinin, Birliğimize ulaşmasının Ağustos ay sonunu bulması, sözkonusu dönemde ayçiçeği alımlarının % 40'ının t a m a m l a n m a s ı d o l a y ı s ı y l a s a ğ l ı k l ı p l a n l a m a yapılamaması ve verilen rekolte beyannamelerine göre

teslim edilen ayçiçeği miktarı arasında % 43 ile % 71 arasında afaki farklar yeraldığından, Birliğimiz ve bağlı Kooperatiflerimizce güvenilir rakamlar elde edilemiyordu.

Beyannamelerde geçmişe yönelik teslimat bilgileri bu l u n m a d ı ğ ı n d a n k o n t r o l yapılamamakta böylelikle gerçeği yansıtmayan afaki bilgilerle yetinilmek zorunda kalınıyordu.

Rekolte beyannamelerinde çiftçilik belgesinin istenmemesi nedeniyle gerçek üreticilerin tespiti de yapılamıyordu. Bütün bu aksaklıkları değerlendiren Birliğimiz Yönetim Kurulu yeni uygulamanın bu işyılında başlatılmasına karar verdi.

Rekolte Beyannamelerinde yeni başlatılan uygulamanın anlatıldığı broşürler, Halkla İlişkiler Müdürlüğümüzce h a z ı r l a n d ı v e Kooperatiflerimiz kanalı ile ortaklarımıza dağıtımına başlandı.

Birliğimizin Yönetim Kurulu Üyesi Akgün "yeni uygulama geçmişte kooperatif - ortak arasında yaşanan tüm sıkıntıları sona erdirecek" dedi.



266 Sayılı Hayrabolu Kooperatifi'nde 1985 yılından beri Denetim ve Yönetim Kurulu Üyeliği, ve Başkanlık görevinde bulunan halen

Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi olan Kooperatif - Ortak ilişkilerinde Yönetici olarak, en fazla birikim ve tecrübeye sahip Ahmet Akgün; “Geçmişte Rekolte Beyannameleri ile Anasözleşmenin şekil şartını tamamlıyorduk. Hizmetlerimizin ne kadarının Gerçek Ortacağımıza gittiğini göremiyorduk. Ama şimdi, yeni beyannamelerdeki geçmiş yıllara ait özet bilgilerin yeralması ve bilgisayar sisteminde otomatik olarak doğruluğunun kontrolü sayesinde, gerçek Ortacağımıza en etkin ve hızlı şekilde hizmet

v e r e b i l e c e ğ i z . T ü m Kooperatiflerimizin Yönetim Kurulunda görevli arkadaşlar doğru bilgilerle gerçek ortağa hizmet konusunda daha fazla işler yapabilecekler.

Bu n u n t ü m o r t a k l a r ı m ı z a anlatılması hususunda, Birliğin son yıllarda en fazla mübayaasını gerçekleştiren Hayrabolu Kooperatifimiz başta olmak üzere bütün kooperatiflerimiz ortaklarımızın ayağına giderek, kahve kahve gezerek, herkese ulaşacaklar” dedi.

48 Kooperatifimiz Aracılığı ile
Tarım, Konut, Araç, Sağlık, Hayat Sigortaları
ve Bireysel Emeklilik Planları ile Hizmetinizdeyiz...



TRAKYA BİRLİK
SİGORTA ACENTEİĞİ LTD. ŞTİ.



BAŞAK SİGORTA

BAŞAK Emeklilik

Merkez:
TRAKYA BİRLİK SİGORTA ACENTEİĞİ LTD. ŞTİ.
Tel: 0.284.214 15 95 - 214 22 52 Fax: 0.284.212 87 51
Adres: Ekrem Demirel İşhanı (PTT arkası) Kat.2 No. 43-44-45-46-47 22100 EDİRNE

Yabancıotlar ile daha iyi mücadele ve yüksek verim için Harmony® Extra ‘yı seçin...

Ruhsat Sahibi ve Üreticisi:

m

Distribütör:
BAYDAR Tarım Ltd. Şti.
Tel: 0 (242) 322 52 20
Faks: 0 (242) 322 23 46

Bay-Tar

© DuPont'un tescilli markasıdır.